



PT. HABERKA MITRA PERSADA



Bandar Lampung, 10 April 2023

Nomor : 02/03/HMP/IV/2023
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Pembayaran Uang Muka

Kepada Yth.
Pejabat Penandatangan Kontrak
Institut Teknologi Sumatera
Di-

Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan Pekerjaan Pembangunan Training Center sesuai dengan perjanjian kerja (kontrak) Nomor : T/0452/IT9.PPK.3/LK.00.06/2023 Tanggal 20 Maret 2023, bersama ini mengajukan permohonan pembayaran Uang Muka untuk Pekerjaan tersebut diatas sebesar 20% dari nilai kontrak, sebagai berikut:

Pembayaran Uang Muka

- 20% x Rp. 14.667.000.000,00	= Rp. 2.933.400.000,00
- Pembyaran sebelumnya	= Rp. 0,00
TOTAL	= Rp. 2.933.400.000,00

Permohonan Pembayaraan Uang Muka sebesar Rp. 2.933.400.000,00 (Dua Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)

Mohon dapat ditransfer ke rekening atas :

Nama : PT HABERKA MITRA PERSADA

Nama Bank : BANK SYARIAH INDONESIA

No Rekening : 7230238094

Demikian permohonan ini, atas persetujuan Bapak kami ucapkan terima kasih.

Hormat Saya
Kontraktor Pelaksana
PT HABERKA MITRA PERSADA

HERLIA
Direktur



PT. HABERKA MITRA PERSADA



INVOICE

PT HABERKA MITRA PERSADA
JL. Pulau Bangka No 42 Sukabumi
Kota Bandar Lampung, Lampung

Ditujukan Kepada:
Institut Teknologi Sumatera Sekretariat Utama Kementrian
Jl. Terusan Ryacudu, Way Huwi, Jati Agung
Lampung Selatan, 35365

No	Keterangan	Jumlah
1	DP (Down Payment) 20% dari Kontrak Rp. 14.667.000.000,00 Pekerjaan Pembangunan Gedung Training Center ITERA	2.933.400.000,00
Terbilang : Dua Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat Ratus Ribu Rupiah		TOTAL 2.933.400.000,00

Mohon pembayaran di transfer ke Rekening:
Bank Syariah Indonesia an PT HABERKA MITRA PERSADA ac 2730238094

Hormat Kami,
PT HABERKA MITRA PERSADA

Herlia, S.T
Direktur



PT. HABERKA MITRA PERSADA

Bandar Lampung, 10 Juli 2023

Nomor : 08/03/HMP.ITERA/VII/2023
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Pembayaran Termin 1

Kepada Yth.
Pejabat Penandatangan Kontrak
Institut Teknologi Sumatera
Di-

Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan Pekerjaan Pembangunan Training Center sesuai dengan perjanjian kerja (kontrak) Nomor : T/0452/IT9.PPK.3/LK.00.06/2023 Tanggal 20 Maret 2023, bersama ini mengajukan permohonan pembayaran Termin 1 untuk Progres Pekerjaan 25,48% tersebut diatas dibayarkan sebesar 25% dari nilai kontrak, sebagai berikut:

Pembayaran Termin 1

- 25% x Rp. 14.667.000.000,00	= Rp. 3.666.750.000,00
Pembayaran sebelumnya	
- Uang Muka 5%	= Rp. 733.350.000,00
TOTAL	= Rp. 2.933.400.000,00

Permohonan Pembayaran Termin 1 sebesar Rp. 2.933.400.000,00 (Dua Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)

Mohon dapat ditransfer ke rekening atas :

Nama : PT HABERKA MITRA PERSADA
Nama Bank : BANK SYARIAH INDONESIA
No Rekening : 7230238094

Demikian permohonan ini, atas persetujuan Bapak kami ucapkan terima kasih.

Hormat Saya
Kontraktor Pelaksana
PT HABERKA MITRA PERSADA

HERLIA
Direktur





PT. HABERKA MITRA PERSADA



INVOICE

Nama Pekerjaan : Pembangunan Gedung Training Center ITERA
Tanggal Kontrak : 20 Maret 2023
Pemberi Tugas : Institut Teknologi Sumatera
Konsultan Manajemen Konstruksi : PT BUMI MADANI
Kontraktor Pelaksana : PT HABERKA MITRA PERSADA

NO	URAIAN PEKERJAAN	Jumlah Invoice
I	TERMIN 1	Rp 3,303,378,378.25
JUMLAH (A)		Rp 3,303,378,378.25
PPN (B) = 11% x (A)		Rp 363,371,621.61
JUMLAH (C) = (A) + (B)		Rp 3,666,749,999.86
DIBULATKAN		Rp 3,666,750,000.00
PENGEMBALIAN UANG MUKA (D) = 5% x Rp. 14.667.000,00		Rp 733,350,000.00
TOTAL PEMBAYARAN (F) = (C) - (D)		Rp 2,933,400,000.00
Terbilang : <i>"Dua Milyar Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat Ratus Ribu Rupiah Rupiah"</i>		

Bandar Lampung, 10 Juli 2023

Dibuat Oleh
Kontraktor Pelaksana
PT. HABERKA MITRA PERSADA

HERLIA S.T
Direktur

INVOICE

Invoice No. 001/2024

Date: 2024-01-15

Invoice Period: 2024-01-01 to 2024-01-15

Invoice Type: Monthly

Invoice Status: Pending Payment

Invoice No. 001/2024

Date: 2024-01-15

Invoice Period: 2024-01-01 to 2024-01-15

Invoice Type: Monthly

Invoice Status: Pending Payment

No.	DESCRIPTION OF WORK	UNIT PRICE	QUANTITY	TOTAL PRICE
1	Basic Service Fee	100.00	1	100.00
2	Additional Service Fee	50.00	1	50.00
3	Service Fee	20.00	1	20.00
4	Service Fee	10.00	1	10.00
5	Service Fee	5.00	1	5.00
6	Service Fee	5.00	1	5.00
7	Service Fee	5.00	1	5.00
8	Service Fee	5.00	1	5.00
9	Service Fee	5.00	1	5.00
10	Service Fee	5.00	1	5.00
11	Service Fee	5.00	1	5.00
12	Service Fee	5.00	1	5.00
13	Service Fee	5.00	1	5.00
14	Service Fee	5.00	1	5.00
15	Service Fee	5.00	1	5.00
16	Service Fee	5.00	1	5.00
17	Service Fee	5.00	1	5.00
18	Service Fee	5.00	1	5.00
19	Service Fee	5.00	1	5.00
20	Service Fee	5.00	1	5.00
21	Service Fee	5.00	1	5.00
22	Service Fee	5.00	1	5.00
23	Service Fee	5.00	1	5.00
24	Service Fee	5.00	1	5.00
25	Service Fee	5.00	1	5.00
26	Service Fee	5.00	1	5.00
27	Service Fee	5.00	1	5.00
28	Service Fee	5.00	1	5.00
29	Service Fee	5.00	1	5.00
30	Service Fee	5.00	1	5.00
31	Service Fee	5.00	1	5.00
32	Service Fee	5.00	1	5.00
33	Service Fee	5.00	1	5.00
34	Service Fee	5.00	1	5.00
35	Service Fee	5.00	1	5.00
36	Service Fee	5.00	1	5.00
37	Service Fee	5.00	1	5.00
38	Service Fee	5.00	1	5.00
39	Service Fee	5.00	1	5.00
40	Service Fee	5.00	1	5.00
41	Service Fee	5.00	1	5.00
42	Service Fee	5.00	1	5.00
43	Service Fee	5.00	1	5.00
44	Service Fee	5.00	1	5.00
45	Service Fee	5.00	1	5.00
46	Service Fee	5.00	1	5.00
47	Service Fee	5.00	1	5.00
48	Service Fee	5.00	1	5.00
49	Service Fee	5.00	1	5.00
50	Service Fee	5.00	1	5.00
51	Service Fee	5.00	1	5.00
52	Service Fee	5.00	1	5.00
53	Service Fee	5.00	1	5.00
54	Service Fee	5.00	1	5.00
55	Service Fee	5.00	1	5.00
56	Service Fee	5.00	1	5.00
57	Service Fee	5.00	1	5.00
58	Service Fee	5.00	1	5.00
59	Service Fee	5.00	1	5.00
60	Service Fee	5.00	1	5.00
61	Service Fee	5.00	1	5.00
62	Service Fee	5.00	1	5.00
63	Service Fee	5.00	1	5.00
64	Service Fee	5.00	1	5.00
65	Service Fee	5.00	1	5.00
66	Service Fee	5.00	1	5.00
67	Service Fee	5.00	1	5.00
68	Service Fee	5.00	1	5.00
69	Service Fee	5.00	1	5.00
70	Service Fee	5.00	1	5.00
71	Service Fee	5.00	1	5.00
72	Service Fee	5.00	1	5.00
73	Service Fee	5.00	1	5.00
74	Service Fee	5.00	1	5.00
75	Service Fee	5.00	1	5.00
76	Service Fee	5.00	1	5.00
77	Service Fee	5.00	1	5.00
78	Service Fee	5.00	1	5.00
79	Service Fee	5.00	1	5.00
80	Service Fee	5.00	1	5.00
81	Service Fee	5.00	1	5.00
82	Service Fee	5.00	1	5.00
83	Service Fee	5.00	1	5.00
84	Service Fee	5.00	1	5.00
85	Service Fee	5.00	1	5.00
86	Service Fee	5.00	1	5.00
87	Service Fee	5.00	1	5.00
88	Service Fee	5.00	1	5.00
89	Service Fee	5.00	1	5.00
90	Service Fee	5.00	1	5.00
91	Service Fee	5.00	1	5.00
92	Service Fee	5.00	1	5.00
93	Service Fee	5.00	1	5.00
94	Service Fee	5.00	1	5.00
95	Service Fee	5.00	1	5.00
96	Service Fee	5.00	1	5.00
97	Service Fee	5.00	1	5.00
98	Service Fee	5.00	1	5.00
99	Service Fee	5.00	1	5.00
100	Service Fee	5.00	1	5.00
TOTAL PERMAYARAN				1000.00



PT. HABERKA MITRA PERSADA



Lampung Selatan, 04 Oktober 2023

Nomor : 16/04/HMP.ITERA/X/2023
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Pembayaran Termin II

Kepada Yth.
Pejabat Penandatanganan Kontrak
Institut Teknologi Sumatera
Di-
Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan Pekerjaan Pekerjaan Pembangunan Training Center sesuai dengan perjanjian kerja (kontrak) Nomor: T/0452/IT9.PPK.3/LK.00.06/2023 Tanggal 20 Maret, Adendum I Nomor: 1149/IT9.PPK.3/KU.01.02/2023 Tanggal 14 Juni 2023 dan Adendum II Nomor : 2398/IT9.PPK.3/KU.01.02/2023 Tanggal 12 September 2023, bersama ini mengajukan permohonan pembayaran Termin II untuk Progres Pekerjaan 50,0262% tersebut diatas dibayarkan sebesar 25% dari nilai kontrak senilai Rp. 16.133.700.000, sebagai berikut:

- Pembayaran Termin II	= Rp. 4.155.650.000,00
- Potongan Uang Muka 5%	= Rp. <u>733.350.000,00</u>
TOTAL	= Rp. 3,422,300,000.00

Permohonan **Pembayaraan Termin I** sebesar **Rp. Rp. 3,422,300,000.00 (Tiga Milyar Empat Ratus Dua Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)**

Mohon dapat ditransfer ke rekening atas :

Nama : PT HABERKA MITRA PERSADA
Nama Bank : BANK SYARIAH INDONESIA
No Rekening : 7230238094

Demikian permohonan ini, atas persetujuan Bapak kami ucapkan terima kasih.

Hormat Saya
Kontraktor Pelaksana
PT HABERKA MITRA PERSADA


HERLIA
Direktur



PT. HABERKA MITRA PERSADA



INVOICE

Nama Pekerjaan : Pembangunan Gedung Training Center ITERA
Tanggal Kontrak : 20 Maret 2023
Pemberi Tugas : Institut Teknologi Sumatera
Konsultan Manajemen Konstruksi : PT BUMI MADANI
Kontraktor Pelaksana : PT HABERKA MITRA PERSADA

NO	URAIAN PEKERJAAN	Jumlah Invoice
I	TERMIN II	Rp 3,743,828,828.83
JUMLAH (A)		Rp 3,743,828,828.83
PPN (B) = 11% x (A)		Rp 411,821,171.17
JUMLAH (C) = (A) + (B)		Rp 4,155,650,000.00
DIBULATKAN		Rp 4,155,650,000.00
PENGEMBALIAN UANG MUKA (D) = 5% x Rp. 14.667.000.000,00		Rp 733,350,000.00
TOTAL PEMBAYARAN (F) = (C) - (D)		Rp 3,422,300,000.00
Terbilang :		
"Tiga Milyar Empat Ratus Dua Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah"		

Bandar Lampung, 04 Oktober 2023

Dibuat Oleh

Kontraktor Pelaksana

PT HABERKA MITRA PERSADA

HERLIA

Direktur



PT. HABERKA MITRA PERSADA



Lampung Selatan, 5 Desember 2023

Nomor : 18/04/HMP.ITERA/XI/2023
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Pembayaran Termin III

Kepada Yth.
Pejabat Penandatangan Kontrak
Institut Teknologi Sumatera
Di-
Tempat

Dengan hormat,
Sehubungan dengan Pekerjaan Pekerjaan Pembangunan Training Center sesuai dengan perjanjian kerja (kontrak) Nomor: T/0452/IT9.PPK.3/LK.00.06/2023 Tanggal 20 Maret, Adendum I Nomor: 1149/IT9.PPK.3/KU.01.02/2023 Tanggal 14 Juni 2023 dan Adendum II Nomor: 2398/IT9.PPK.3/KU.01.02/2023 Tanggal 12 September 2023, bersama ini mengajukan permohonan pembayaran Termin III untuk Progres Pekerjaan 77,5401% tersebut diatas dibayarkan sebesar 25% dari nilai kontrak senilai Rp. 16.133.700.000, sebagai berikut:

- Pembayaran Termin III	= Rp. 4.155.650.000,00
- Potongan Uang Muka 5%	= Rp. 733.350.000,00 -
TOTAL	= Rp. 3.422.300.000,00

Permohonan **Pembayaraan Termin III** sebesar **Rp. 3.422.300.000,00 (Tiga Miliar Empat Ratus Dua Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah).**

Mohon dapat ditransfer ke rekening atas :

Nama : **PT HABERKA MITRA PERSADA**
Nama Bank : **BANK SYARIAH INDONESIA**
No Rekening : **7230238094**

Demikian permohonan ini, atas persetujuan Bapak kami ucapkan terima kasih.

Hormat Saya
Kontraktor Pelaksana
PT HABERKA MITRA PERSADA



HERLIA
Direktur





PT. HABERKA MITRA PERSADA



INVOICE

Nama Pekerjaan : Pembangunan Gedung Training Center ITERA
Tanggal Kontrak : 20 Maret 2023
Pemberi Tugas : Institut Teknologi Sumatera
Konsultan Manajemen Konstruksi : PT BUMI MADANI
Kontraktor Pelaksana : PT HABERKA MITRA PERSADA

NO	URAIAN PEKERJAAN	Jumlah Invoice
I	TERMIN III	Rp 3.743.828.828,83
JUMLAH (A)		Rp 3.743.828.828,83
PPN (B) = 11% x (A)		Rp 411.821.171,17
JUMLAH (C) = (A) + (B)		Rp 4.155.650.000,00
DIBULATKAN		Rp 4.155.650.000,00
PENGEMBALIAN UANG MUKA (D) = 25% x Rp. 2.933.400.000		Rp 733.350.000,00
TOTAL PEMBAYARAN (F) = (C) - (D)		Rp 3.422.300.000,00
Terbilang : "Tiga Miliar Empat Ratus Dua Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah"		

Lampung Selatan, 5 Desember 2023

Dibuat Oleh

Kontraktor Pelaksana

PT HABERKA MITRA PERSADA

HERLIA

Direktur

